
eASCAVEL IDE SAÚDE 
SECRETARIA „..T...., 

MARC TH TELES PE QUEIROZ 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

1 Atenciosamente, 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJiJDICAÇÃO 

CascavO - Ceará, 30 de Julho 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade, tendo com 

 

e 2021. 

 

objeto a 

  

RIMADA DE PREÇOS N° 06_08.01/2021-TP, do tipo MENOilt PREÇO, tendo como objeto a 

AQUISItÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ElV1 GERAL, DESTILADO À 

ATENI4R AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNIC1IPIO DE 

CASCAVEL — CEARÁ, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeito' legais e 

ADAUDXCO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber 

DEPÔS O COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita ho CNPJ 

N° 11.7 1.263/0001-06, com o valor de R$ 145.735,34 (Cento e Quarenta e Cinco Mil, 

Setecen s Trinta e Cinco Reais e Trinta e Quatro Centavit); ADAMO VASCONCELOS 

DE OU R4 EIRELI inscrita no CNPJ: 10973.526/0001-01, com o valor de R$ p.690,52 

(Nove Mil, Seiscentos e Noventa Reais e Cinquenta e 4ois Centavos), e MABECOL 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LIDA, inscrita no CNPJ N° 11.143.533/0001-49, com o 

valor de kl$ 34.082,86 (Trinta e Quatro Mil, oitenta e dois Res e oitenta e Seis Centavos). 

 

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabiVeis. 

;Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual 
indieadcitl  no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

 

  

• 

 

 

no prazo 

 

'Publique-se. 

 

Rua Otavio Ferido de Sousa, n° 2920 I Centro I Cascavel - Ceará I Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: i:aude.compraseyahoo.com, r 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nu 06.94.253-2 



SECRETARIA 
DE SAÚDE 

EXTRATO 

AVISO DE OMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. DALIDADE TOM A DE 

PREÇO:S N° 116.08.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO LOBAL, tendo com? objeto a 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE cONSWRUÇÃO E GERAL, DESTI14ADO À 

CASCASTEL CEARÁ, CUJA VENCEDORAS FORAM  AS EMPRESAS: D PÓSITO 

ATENDERANECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNI iPIO DE 

COMERCIAR DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ÉTDA, inscrita no (tNPJ N° 

11.721.263/000 -06, com o valor de R$ 145.735,34 (Cento e Qg  arenta e Cinco Mil, etecentos 

Trinta Cin Reais e Trinta e Quatro Centavos); AMO VASCONC DE 

• OUVE RA OREI,' inscrita no CNPJ: 10.973.526/0001-01 com o valor de R$ 9.690,52 

(Nove il, Seiscentos e Noventa Reais e Cinquenta e Dois Centavos), e MABECOL 
I 	1 	 1 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ1N° 11.143.533/0001-49, com o 
; 

valor de L 34.82,86 (Trinta e Quatro Mil, oitenta e dois Re -  e oitenta e Seis Cen
i 

vos). 

HOMO OGO E ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO N FORMA DA LEI DERAL 

8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA 	CONSOLIDADA 	SUAS 

ALTE ÇoES POSTERIORES - MARGARETH TELES E QUEIROZ-SEC TÁRIA 

DE SAL E. Cà.scavel/Ce, 30 de Julho de 2021. 

• 

‘2` 
é 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — C ará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sa de.compras@yaboo.com.bai 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920 3-2 

ç 



   

~MURA DE SECRETARIA 
DE SAÚDE 

   

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃOM  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJOICACÃO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Ouadró de Avisos e Publicações dessa 

Municipalidade,  o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TONADA DE 

PREÇO' tombada sob N° 06.08.01/2021-TP, celebrado entre a SECRETARIA DE SAÚDE e as 

Empresas: DEPÓSITO COMERCIAL DE MATERIAL t DE CONSTRUÇÃO LTDA, 

Olk ADAMÓ VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI e MABECOL MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA, nos termos da Lei Orgânica do Muni4pio, nesta data 

Cascgyel - Ceará, 30 de Julhoc de 2021. 

MARGARETH TELES DE QUEIROZ 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

• 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel -t Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-rnaili,s2  aude.compraseyahoo.co  .br 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2 


